
o  14104, 

01- 	\ 

ER  •  DO YAZLLE 
O 

AD D cs 	CTAS  -  UNSEL 

Mtire/midaZil'arknairk Valla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400 - Salta 
Tel. 03871425-5408 - Fax-  103871425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 07 de setiembre de 2018 

EXP-EXA N° 8072/2018 

RESCD-EXA N° 460/2018 

VISTO la Nota-exa N° 1519/18, presentada por el Dr. Cristian Alejandro MARTINEZ, 
mediante la cual solicita cambio de director del Curso de Posgrado -Gestión de equipos de 
Desarrollo de Software", autorizado por RESCD-EXA N° 261/2018, proponiendo al Dr. 
Guillermo Horacio RODRÍGUEZ en lugar del Dr. Álvaro SORIA, y 

CONSIDERANDO: 

Que se cuenta con el acuerdo del Dr. RODRÍGUEZ (fs. 118). 

Que la Comisión de Docencia e Investigación teniendo en cuenta el despacho de la 
Comisión de Posgrado (fs. 116), aconseja hacer lugar al cambio de director y plantel docente del 
curso. 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del 05/09/2018) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Rectificar al director y plantel docente del Curso de Posgrado "Gestión de 
equipos de Desarrollo de Software", autorizado por RESCD-EXA N° 261/2018, de la siguiente 
manera: 

Director del Curso: Dr. Guillermo Horacio RODRÍGUEZ (ISISTAN - CONICET — 

UNICEN) 

Cuerpo Docente: Dr. Guillermo Horacio RODRÍGUEZ y Lic. Adriana Ester BINDA 
(UNSa) 

ARTICULO 2°: Hágase saber al Dr. Guillermo Horacio RODRÍGUEZ, a la Lic. Adriana Ester 
BINDA, al Dr. Álvaro SORIA, al Dr. Cristian Alejandro MARTÍNEZ, a la Comisión de 
Posgrado, al Departamento de Informática, a la Dirección Administrativa Económica y 
Financiera, a la Dirección Gral. Administrativa Económica y a la Dirección Administrativa de 
Posgrado. Cumplido, resérvese. 

mxs 
rer 

Dra. 	fA RITA MAR 	A IECRE-  ACADÉMICA Y 	snGAcióN 
TAD DE CS. EXACTAS  -  UNSa. 


	Page 1

